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3 3

3

1

0

3

0

2

3

0

3

1

3

0

3

03

3

0

3

0

0
0

3

3

3

0

0

0

3

0

0

3 1

3

1

3

3

3

3

2

0

3

0

3

0

1

3

0

0

1

0

0

3

0

3

0

3

2

3

1

3

3

3

2
3

3
0

3

0

0

3

2

3

3

0

0

3

(山　城)

43

44

3

3 大 道

白波瀬

0

竹 内

下 村

41

悠 登

新

元 喜

3

42

(城　陽)

(成　美)

(平　安)

49

50

(山　城)

藤 村 2健 嗣

2純 輝

2

雅 之

大 登 2

(綾　部)

48

(莵　道)

(嵯峨野)

(京八幡)

(鳥　羽)

田 中

飯 田 航 輝

馬 場

2

1

(工　業)

和 也 (東　山)高 橋

悠 希 (城　陽)

2

岩 田

永 島

1

今 西 2大 起

片 岡

侑 樹

2

2

(成　美)

2

2

(加悦谷)

(莵　道)

(同志社)

2

2

1

2

2

(工　業)

(西舞鶴)

(鳥　羽)

尚 輝

(同志社)

(西舞鶴)

啓 人 2

田 中

小 橋

3

2瀧

常 川

駿 介

2

由 良

一 仁

盛 博

2 (嵯峨野)

3

(加悦谷)

太 人

0

0

0

3

1

3

3

0
0

正 義飯 野

小 谷

南 條

和 田

永 井

2

2

(平　安)孔 明

2佑 太

2

(西舞鶴)

(山　城)

(城　陽)

(綾　部)

2 (工　業)勇 斗

(成　美)荻 野

竜 成

前 野 1裕 史

2

櫻 木

水 盛 2

拓 弥

2

2

(同志社)

(平　安)秦 野 2

細 見

亮太郎

達 暉 (莵　道)

(鳥　羽)

(成　美)

2

1

空 也

安 井

2

2

2

人 見

0

3

南

小 松

木 原

2

小 谷

翔 貴 2 (東　山)

(同志社)

僚 大

昌 志

(綾　部)

2

大 介 (城　陽)

2 (加悦谷)

3

福 田

4

5

6

7

8

9

34

352

2 36

(山　城)

四 方 2 (西舞鶴)快

裕 也

廣 瀬

2

3
1

3

(福知山)

3

真 嗣

祐 樹

悠 周

瞭 (平　安)

(嵯峨野)曾 束

伊 藤 2誠 野

小 森

0

3

3

3

雄 吉

(嵯峨野)

英 吾

涼 太 2 (工　業)

27

23

24

17

18

19

20

21

22

25

26

佑 (東　山)

中 川

大 江

(鳥　羽)

2 (網　野)晃 介

2

16

14

37

38

39

40

2

竹 本 2宗 平11

15

木 村 駿 太12

13

冨 永 2

10

西 村

45

46

(莵　道)響 介

2

梅 垣

弦 川

中 筋

吉 紀

亮 太

崚 太

聖

51

52

2 53

28

29

30

31

32

47

33

(東　山)

直 紀

岳久 保

山 田

崇 平

高
橋

和
也
（
東
山
）



男 子 シ ン グ ル ス   ( 下 級 ) 

3 3

3

3

0

3
0

0

1
3

3

3

3

3

3

3

3

3

0

0

1
3

0

0

1

3

0
3

3

3

0

1

0

3

3
0

3

3

0

瑞 喜

3

3

0
1

0

24

塩 見 1

翔 太

(福知山)聖 也

(山　城)

3

詫 間

嶋 木

1

3

3

0
0

3

1

57(莵　道)1大 地松 田

今 西

(東　山)

(網　野)

3

3

3
0

1

3

3

1

3

1

錦 織

0 2

1

3

3

3

3

1
0

0

(洛　東)

(工　業)

小 柴

辻

48

56

53

51

52

49

50

1

(峰　山)

54

55

1

1

(網　野)1

25

政 宏

22

23

0

1

19

21

1 (山　城)

3

3

一 生

茂 範 (綾　部)

3

将太郎

32

33

34

35

40

36

37

38

20

7

8

山 根

9 橋 野

山 下

(東　山)達 矢大 井 1

12

13

14

15

16

17

1

2

4

3

5

6

10

11

(洛　東)川 邊 1拓 実

細 井 1大 豪 (西舞鶴)

荻 野

(城　陽)

久 下

岸 田 拓 也

開

克 人

優 大

(成　美)

(嵯峨野)

1

(京八幡)

(福知山)

1

1

亮 仁

1

(加悦谷)

1

3

0

0

0

3

(莵　道)1

1 (工　業)

1

(東　山)1

3

1
野 木

1

1

千 尋

達 也

3
1

(峰　山)

(鳥　羽)

1

0
1

3

0

33

1

優 太

海 斗

1吉 田

余 田

1
3

0
1

3

僚 大

森 崇 寿

典 央

由 利

洞 毛

信 吾

吉 田

西 山

3

1勇 人

蓮

1

1

1妹 尾

1

梶 原

1

1

佑 介

小 林

矢 野 1

1

松 田

川 嶋

3

3
3

0

3

2

0
3

伴 哉

池 田

信 暁

荻 野

1

隆 太

水 谷

川 嶋

谷 口

0

啓 真

1志 恩

(城　陽)

加 藤

崚

山 口

鈴 木

(平　安)

1公 平

横 井

栗 林

(西舞鶴)

(嵯峨野)

2
0

3

3
0

3

(鳥　羽)1瑠星 原

花 崎

福 井

小 林

世 那

遼 平

丸 山

馬 場

1

高佳嗣 3

佐 藤

2

0

(鳥　羽)

1

(西舞鶴)1

大 輝 1

(鳥　羽)

(綾　部)

(城　陽)

(平　安)

(加悦谷)

(莵　道)

(成　美)

(山　城)

(工　業)

(嵯峨野)

(網　野)

39

41

42

43

44

45

46

哲 平

直 矢

利輝哉

1

1

1

律 希

洋 暁 (峰　山)

(京八幡)

航

1

47

26 寳 谷 虎 太 1 (京八幡)

(洛　東)

(成　美)1

亮 太

祐 介

捺 輝

俊 太

友 哉

1

27 木 村 匠 吾 1 (峰　山) 58

(洛　東)

(西舞鶴)

1

(同志社)

1

敬 人

中 西

掃 部

安 達

1 (加悦谷)

18

29 岩 本 舜 平 1 (莵　道)

28 寛 史 1藤 本 (成　美)

30 坪 倉 雅 人 1 (網　野)

31 今 田 祐 樹 1 (平　安)

優 貴 1 (城　陽) 59

今 西 1 (工　業)大 成

安 倍

1 (平　安) 62足立原 陸

藤 田 巧 1 (加悦谷) 60

中 島 靖 哉 1 (嵯峨野) 61

足
立
原

陸
（
平
安
）



女 子 シ ン グ ル ス   ( 上 級 )

3

3

3

3

0

0

3

0

3

3

0

3

3

加 渉0

0

3

0

3

1

3

3

0

3

0

0

1

3

3

3

1

3

3

3

1

2

3 万 葉

6

5

4

山 上

飯 田

酒 井

大 町

宮 脇

30真 由

3

28

金 澤

2

侑 子

光 梨

(西城陽)

岸 上

引 田

松 田

37

のどか

3

13

14

15

18 塚 本 2佳 千

0 0

2

17

福 田

9

7

8

11

12

10

(平　安)

2

2

(桃　山)

2

2

菜 月

杏 奈

千 波

2

2

1

(華頂女)

津 村 春 花 (京学園)

(峰　山)

佑 季

華 恋溝 口

高 岸

岩 井

桜 花3

0

0

0

3

3

(成　美)

32

美 咲

島 田 莞 奈

千 賀

侑 可吉 田

金 子

2

25

26

2

34

35

29

2

(華頂女)2

(工　業)

(すばる)

(西舞鶴)

(京学園)2

27

2

(桃　山)

(莵　道)

2

2

2

33

31

(鳥　羽)

(福知山)

(西舞鶴)

(すばる)

(鳥　羽)

0

3

0

0

1

3

3

杉 下 愛

(福知山)

(平　安)

彩 香

鈴 華

2

山 本 リンリン

亜 衣

13

3

1

中 江

種 村

谷 口

2

伊都美

成 美 1

39(福知山)百 花 2

0

若 菜三 浦

3 2

(工　業)2

藤 野

川 村

怜 奈

優 子

2
0

2 (西城陽)

(洛　東)

3

2 3

2

0

0

3

未 稀

1 ひかる(成　美)

2

(鳥　羽)

2

40

(平　安)2

2

(華頂女)

2植 田 百合子

(工　業)2

2 (洛　東)

36

0

雅 代

打 田

泉

(洛　東)

友 佳

2

西 田

渡 邉

土 佐

1

優 果

(成　美)瑠 璃

2

(すばる)

朱 音

小 野

浅 野

2

青 木

16

初 田

38

20 三 浦

3

茂実志

43

41

(桃　山)

42(京学園)

野乃花

髙 橋

希谷 水

1

1

3

3

1

1

21

22

燈 田 (成　美)219 (莵　道)結 乃

0

3

2 (西城陽)

2

3

3

3

3 3

小 川 恭 子

岡

0

由 姫 2 (桃　山)

2

(福知山)

(西城陽)

2

0

0 佐 竹

2

実 咲 45

46大 森2

3

2 (峰　山)

後 藤 1

3

44

3

24 山 下 祐 依

23 有 吉

2

(京学園) 杏 実

47

和 田 晴 菜 2 (華頂女) 48

美 森 (鳥　羽)
0

3

(すばる)

(平　安)

宮
脇

千
波
（
華
頂
女
子
）



女 子 シ ン グ ル ス   ( 下 級 )

1

0

3

3

3

3

0

0

0

1

3

3

3

1

0

1

3

0

3

0

3

3

3

3

0

3

0

3

3

0

0

3

0

3

0

3

3

笠 次

南 部

1

0

3

1

3

1

34(華頂女)

理 沙

喜 納

(桃　山)

1 (峰　山)

3

0

0

3

3

31

1 (西舞鶴) 32花 穂

牧 野

加 藤 蓮 美 30

3

0

3

0

17 綾 井

吉 岡 116 田 中

(平　安)

沙也加

美 空 1

玲 奈

2

(華頂女)

寺 村

美 紀

(平　安)

(峰　山)

1 (すばる)

和 代

佑 香

1

1

美 紀

(成　美)

1

1

33

(西舞鶴)1

1

恵 子

1

3

13

0

3

萌 夏 1

3

唯

(桃　山)

1

(洛　東)

(平　安)

1

1

1

(洛　東)

(華頂女)

梨 歩

1

夕 莉

玲 子

1

円 香

(平　安)

(西舞鶴)

(西城陽)

(鳥　羽)

(西城陽)

(すばる)早 田

(成　美)

1

1上明戸

中 野

倫 佳寺 下

1

1

明日香古 田

西 村

遥村 上 (成　美)

18

19

20

21

(洛　東)

1

粟 田

1光 梨福 住

菜 愛武 田 1

京

星 野 愛 日

3

0

26

27

28

29

2

由 佳

22

23

24

25

あおい 1

早 紀

1光 優

15 岡 田

14

13

1

2

3

赤 川

11

6

10

丸 山

7

8

9

増 田

3

中 西

森 川

1 (桃　山)

(西城陽)

(桃　山)

(鳥　羽)幸 音

麻由香

1

駒 井

山 本

東 田

羽 月

北 村

山 本

1 (京学園)

(洛　東)

(成　美)

(鳥　羽)

4

榎5

12

竹 信 1

聖 美

(華頂女)真 生

結 菜

実 央 1

1

1

赤
川

真
生
（
華
頂
女
子
）



対 対

対 対

対 対

対 対

対 対
10 - 12 11 - 1
5 - 11 11 - 7
11 - 9 11 - 6
11 - 5 -
8 - 11 -
11 - 6 11 - 6
11 - 3 11 - 7
9 - 11 11 - 6
11 - 5 -

- -
11 - 4 11 - 3
11 - 8 11 - 6
11 - 4 11 - 6

- -
- -

11 - 6 11 - 4
11 - 4 11 - 5
11 - 2 11 - 3

- -
- -

11 - 2 -
11 - 2 -
11 - 2 -

- -
- -

対 対
11 - 3 11 - 7
11 - 3 9 - 11
11 - 9 8 - 11

- 9 - 11
- -

13 - 11 10 - 12
11 - 6 9 - 11
11 - 7 11 - 8

- 6 - 11
- -

11 - 9 7 - 11
11 - 8 11 - 5
11 - 6 11 - 7

- 11 - 6
- -
- 11 - 5
- 11 - 5
- 11 - 9
- -
- -
- 11 - 6
- 14 - 12
- 11 - 5
- -
- -

対 対
10 - 12 12 - 10
11 - 6 8 - 11
11 - 8 11 - 9
8 - 11 16 - 14
11 - 5 -
10 - 12 11 - 8
11 - 5 11 - 9
11 - 5 11 - 8
11 - 8 -

- -
5 - 11 7 - 11
10 - 12 12 - 10
11 - 3 11 - 9
8 - 11 11 - 13

- 11 - 4
12 - 10 -
11 - 8 -
4 - 11 -
11 - 9 -

- -
11 - 3 -
11 - 1 -
6 - 11 -
11 - 1 -

- -

3 1
山 城 3 1

3 0

府 立 工 業

2014(Ｈ26）年　８月１４日（木）１５日（金）

記 録 １
福知山市三段池公園体育館

   第34回　京都府高等学校卓球選手権大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（夏期大

鳥 羽

植 田

津 村

晴 菜和 田

女子 学校対抗　　　準々決勝

２Ｓ

１Ｓ 雅 代

3

0小 野 3

華 頂 女 子

福 知 山 成 美

春 花

若 菜三 浦

真 生

早 紀

男子 学校対抗　　　準々決勝

翔 貴

東 山

龍 谷 大 平 安

3

英 吾細 見

福 知 山 成 美

洛 東
同 志 社

女子 学校対抗　　　準決勝

鳥 羽
京 都 学 園 3 0 桃 山
華 頂 女 子 3 0

西 城 陽
龍 谷 大 平 安 3 1 洛 東

3 0

0 京 都 学 園

百合子植 田

3

福 知 山 成 美 3 2

3 1

32

男子 学校対抗　　　準決勝

東 山

達 矢

岳

４Ｓ

４Ｓ

１Ｓ

３Ｄ

0

0

馬 場

祐 依

3龍 谷 大 平 安

大 登竹 内

馬 場

陸

1

喜 納

和 田

美 空 3

唯

3

唯

光 梨

綾 井

山 下

福 知 山 成 美2

0

恵 子3

光 梨

唯

龍 谷 大 平 安

光 梨

福 住

福 住

3

3

1

0祐 介 綾 井

女子 学校対抗　　　決　勝

円 香中 野

下 村

山 下

細 見

久 保

大 井

3

3 福 井1

和 也
0
下 村

0

１Ｓ

高 橋

木 原

3

２Ｓ

３Ｄ
高 橋

3

５Ｓ

悠 登

3

3光 梨

５Ｓ

福 住

裕 也

裕 也

宗 平

大 起

祐 介

山 下

喜 納

1

結 菜今 田

馬 場 03

馬 場

２Ｓ 祐 樹

孔 明

3

木 原

1

竹 内

2１Ｓ

４Ｓ

高 橋

大 登

和 也

東 山

男子 学校対抗　　　決　勝

達 矢

和 也

翔 貴

翔 貴

山 城

今 西

0

3 0

嶋 木

竹 本

福 田
0

５Ｓ

3

久 保５Ｓ

３Ｄ

２Ｓ

岳

大 井

高 橋

木 原

宮 脇

赤 川

丸 山 結 菜

唯綾 井

13

祐 樹

龍 谷 大 平 安

孔 明

今 田

3

1

1 3

陸

孔 明

足立原

足立原

千 波

赤 川

3 1 ４Ｓ

３Ｄ

５Ｓ0

1

0

福 田

翔 貴

和 也

百合子

春 花

世 那

悠 登

克 人

英 吾 0宮 脇

上明戸
３Ｄ

寺 村

津 村

山 本 実 央

村 上

3

0

山 本

優 子

遥

福 田 優 子

祐 依

福 田

あおい

龍 谷 大 平 安

孔 明

木 原

足立原

足立原

陸

陸

3

3

嶋 木

晴 菜

小 野

１Ｓ

２Ｓ

４Ｓ

３Ｄ

和 田

美 空

４Ｓ

3

５Ｓ

雅 代

3

２Ｓ

１Ｓ

丸 山

福 住

綾 井

華 頂 女 子

千 波

真 生

2
晴 菜



 11 － 4 11 － 4

11 － 3 11 － 6

11 － 5 11 － 8

－ －

 11 － 5 11 － 6

11 － 7 7 － 11

11 － 6 11 － 4

－ －

 12 － 10 11 － 9

11 － 4 11 － 8

11 － 7 11 － 6

－ －

 6 － 11 11 － 6

11 － 6 11 － 8

11 － 5 8 － 11

－ －

 12 － 10 13 － 11

11 － 8 11 － 5

11 － 4 8 － 11

－ －

 11 － 3 11 － 3

6 － 11 11 － 9

11 － 6 11 － 6

11 － 8 －

 11 － 8 11 － 4

11 － 9 11 － 9

11 － 7 13 － 11

－ －

真 生

喜 納 美 空 3

宮 脇

－11 6
( 平 安 )

1 唯

光 梨

綾 井

千 波

3 0
－

福知山市三段池公園体育館

2014. 8. 14.(木) 15.(金)

( 華 頂 女 )

    第34回　京都府高等学校卓球選手権大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（夏期大
会）

( 華 頂 女 )

小 森

男子ダブルス　　　準々決勝

下 村

細 見

記　録　2

宮 脇

( 山 城 )

2

1

0

男子ダブルス　　　準決勝

( 平 安 )

東 山

岳

勇 人

翔 貴

和 也

今 田

足立原

3

( 東 山 )

大 井

山 口

祐 樹

木 原

達 矢

山 口

勇 人

久 保

洞 毛

高佳嗣

大 井

3

3

3

11

－

7

3

0

－

達 矢

－

－

11

( 東 山 )

木 原

高佳嗣

( 東 山 )

洞 毛

久 保

池之山

平 野

東 山

光 起

叶 希

( 東 山 )

池之山

平 野

8

叶 希

光 起 3

和 也

翔 貴

高 橋

( 東 山 )

0
－

( 東 山 )

岳

0
－

悠 登

裕 也

英 吾

陸

祐 介

大 登

瞭

( 成 美 )

嶋 木

( 平 安 )

福 田

竹 内

高 橋

喜 納

福 住

千 波

綾 井

美 空

光 梨

唯

( 平 安 )

赤 川 真 生

上明戸 早 紀

和 田

小 野

( 華 頂 女 )

晴 菜

雅 代

( 華 頂 女 )

晴 菜和 田

小 野 雅 代

0
－

3 1
11 － 3

0

11 － 5

3

－

3

3

村 上

1

福 田

山 下

遥

金 澤 真 由

( 西 城 陽 )

佐 竹 野乃花

山 本

中 野 円 香

( 成 美 )

実 央

優 子

( 成 美 )

福 住

( 華 頂 女 )

祐 依

( 平 安 )

丸 山 結 菜

早 紀

3

( 華 頂 女 )

0

千 波

( 華 頂 女 )

喜 納 美 空

久 保

( 東 山 )

岳

勇 人洞 毛

－

東 山

池之山

( 華 頂 女 )

光 起

和 田

3 平 野

叶 希

女子ダブルス　　　準々決勝

女子ダブルス　　　準決勝

女子ダブルス　　　決 勝

宮 脇

赤 川

上明戸

雅 代小 野0
－

晴 菜

男子ダブルス　　　決 勝



 11 － 2 11 － 5

11 － 6 11 － 3

11 － 3 11 － 5

－ －

－ －

11 － 8 14 － 12

11 － 9 11 － 7

13 － 11 11 － 3

－ －

－ －

11 － 8 11 － 5

11 － 2 11 － 4

11 － 6 11 － 8

－ －

－ －

9 － 11 13 － 11

11 － 7 11 － 8

11 － 6 11 － 5

11 － 5 －

－ －

 14 － 12 6 － 11

11 － 4 11 － 2

6 － 11 9 － 11

11 － 4 11 － 9

－ 11 － 8

 8 － 11 11 － 6

11 － 9 11 － 6

10 － 12 8 － 11

11 － 4 7 － 11

11 － 8 11 － 4

 11 － 7 11 － 7

11 － 9 5 － 11

12 － 10 17 － 15

－ 4 － 11

－ 12 － 10

女子シングルス（上級の部）　　　準々決勝

佑 季

小 野

百合子

祐 依

雅 代

( 平 安 )

女子シングルス　　　決　勝

宮 脇 千 波

3

( 華 頂 女 )

( 華 頂 女 )

千 波宮 脇

3 2

3 2

山 下

高 岸

1

孔 明

( 平 安 )

3 2

( 東 山 )

岳

( 平 安 )

馬 場

晴 菜

( 成 美 )

記　録　3

翔 貴

2014. 8. 14.(木)　15.(金)

女子シングルス　　　準決勝

福知山市三段池公園体育館

宮 脇

小 野

山 下 祐 依

岸 上

( 京 学 園 )

植 田

( 華 頂 女 ) ( 桃 山 )

3

0

3

千 波

3 0

( 平 安 )

0

悠 登

03

久 保

    第34回　京都府高等学校卓球選手権大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（夏期大会）

男子シングルス（上級の部）　　　準々決勝

( 東 山 )

久 保

( 東 山 )

岳

木 原

3

0

( 山 城 )

裕 也

田 中

( 華 頂 女 )

下 村

和 田

雅 代

翔 貴

( 東 山 )

( 華 頂 女 )

木 原 晴 菜

( 華 頂 女 )

和 田

2

高 橋 和 也

( 東 山 )

高 橋

( 東 山 )

和 也

男子シングルス　　　決　勝

3

( 東 山 )

高 橋

3 1

翔 貴

男子シングルス　　　準決勝

竹 内

3

孔 明馬 場

木 原

( 東 山 )

( 平 安 )

0

福 田

大 登

( 東 山 )

( 華 頂 女 )

佑

( 成 美 )

福 田 優 子

鈴 華

( 平 安 )

和 也

( 華 頂 女 )

和 田 晴 菜

3 0

3



 4 － 11 11 － 4

11 － 4 11 － 5

11 － 7 11 － 9

11 － 7 －

－ －

11 － 9 11 － 6

13 － 15 9 － 11

11 － 8 11 － 8

11 － 5 5 － 11

－ 11 － 8

11 － 8 9 － 11

11 － 6 11 － 8

11 － 5 8 － 11

－ 11 － 5

－ 11 － 9

11 － 4 11 － 9

11 － 3 5 － 11

14 － 12 11 － 9

－ 11 － 7

－ －

 14 － 12 13 － 11

11 － 8 11 － 5

11 － 7 9 － 11

－ 11 － 9

－ －

 11 － 5 11 － 9

9 － 11 11 － 9

12 － 10 11 － 8

8 － 11 －

11 － 7 －

 11 － 6 9 － 11

8 － 11 11 － 7

11 － 8 11 － 9

11 － 13 11 － 8

11 － 8 －

女子シングルス（下級の部）　　　準々決勝

喜 納 美 空

( 華 頂 女 )

3

( 華 頂 女 )

0

( 平 安 )

光 梨

足立原

( 平 安 )

3

陸

足立原

( 平 安 )

陸

今 田

福 住洞 毛

3

喜 納

1

真 生

( 華 頂 女 )

赤 川

男子シングルス　　　決　勝 女子シングルス　　　決　勝

2

祐 樹

( 平 安 )

勇 人

( 成 美 )

3 1

実 央

美 空

山 本

( 東 山 )

達 矢

( 華 頂 女 )

赤 川

3

( 東 山 )

2

真 生

( 平 安 )

大 井今 田 祐 樹

3 0

男子シングルス　　　準決勝 女子シングルス　　　準決勝

0

福 井

( 華 頂 女 )( 平 安 )

3

世 那 美 空 円 香

13

足立原 中 野

( 成 美 )

喜 納

( 成 美 )

陸

( 平 安 )

光 梨

3 2

福 住

3 0

遼 平松 田 上明戸 早 紀

( 華 頂 女 )( 東 山 )

洞 毛 勇 人

( 洛 東 )

( 成 美 )

今 田

( 平 安 )

祐 樹

3 1

啓 真

( 平 安 )

高佳嗣

( 東 山 )

山 口

3 0

山 本

3 2

横 井

綾 井 唯

( 平 安 )

( 華 頂 女 )

実 央

大 井 達 矢

3

( 東 山 )

男子シングルス（下級の部）　　　準々決勝

1

赤 川 山 本

( 成 美 )

あおい真 生
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